
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.098.234,93 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 73.921.055,54 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.177.179,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.062.460,24 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 71.444.264,00 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 36.618.196,24 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.964.225,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.235.173,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 216 286,00 8 918 286,00 8 466 701,00 7 072 685,00 1 394 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

-5 056,00 -5 056,00 -5 056,00 0,00 -5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056,00 5 056,00 5 056,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 286,00 8 918 286,00 8 466 701,00 7 072 685,00 1 394 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 488,00 7 935 488,00 7 913 522,00 6 890 880,00 1 022 642,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 488,00 7 935 488,00 7 913 522,00 6 890 880,00 1 022 642,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 706,85 7 953 098,00 5 241 472,00 16 250,00 5 225 222,00 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188 608,85 16 188 608,85 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 706,85 7 953 098,00 5 241 472,00 16 250,00 5 225 222,00 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188 608,85 16 188 608,85 0,00 0,00

484 303,00 378 303,00 378 303,00 0,00 378 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 303,00 378 303,00 378 303,00 0,00 378 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 690,00 152 690,00 152 690,00 0,00 152 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 7 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113,00 5 113,00 5 113,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 062 460,24 71 444 264,00 54 200 743,00 36 874 516,00 17 326 227,00 10 091 389,00 6 845 132,00 147 000,00 0,00 160 000,00 36 618 196,24 36 618 196,24 0,00 0,00

-5 366,00 -5 366,00 -5 366,00 0,00 -5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 062 460,24 71 444 264,00 54 200 743,00 36 874 516,00 17 326 227,00 10 091 389,00 6 845 132,00 147 000,00 0,00 160 000,00 36 618 196,24 36 618 196,24 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 473 240,94

przed zmianą 6 473 240,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 751 099,00 4 751 099,00 0,00 4 751 099,00 4 751 099,00 461 759,00 316 969,00 144 790,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 751 099,00 4 751 099,00 0,00 4 751 099,00 4 751 099,00 461 759,00 316 969,00 144 790,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

4

750 Administracja publiczna

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 7 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 216 286,00 9 216 286,00

Urzędy wojewódzkie 194 379,00 194 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 944,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
874,00 930,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 208 488,00 8 208 488,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 365 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 141 706,85 24 141 706,85

Pozostała działalność 484 303,00 484 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 152 690,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 803,00 5 113,00

67 644 799,24 67 644 799,24

Rozdział Zmiana

0,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

75011 0,00

-56,00

56,00

75023 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

90095 0,00

-310,00

310,00

Razem: 0,00

Zmiany w planach finansowych jednostek 
oragnizacyjnych Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 7 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 2/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 7 stycznia 2025 roku 
 
 Zarządzeniem Nr 2/2025 z dnia 7 stycznia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.Dokonuje się zmian w planie  wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa , tj.: 
- dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji 
planu w Urzędzie Miejskim. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DACDC5-9A65-4B00-B5A3-73125CD11450. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


